
平成 30 年 10 月吉日 

会員各位 

NPO 法人 環境共棲住宅「地球の会」 

                                   理事長    安 成 信 次 

東海ブロック理事    石 橋 常 行 

                                                      同    藤  井  徹 
 

東海ブロック会議開催のご案内 

 

拝啓、秋冷の候、貴社益々ご隆盛のこと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今年度の東海ブロック会議をご案内いたします。 

 

 

 

 

 

会議当日は他社の最新事例を学ぶことに加え、自社のカタログ等も配布していただくことができます。 

是非皆さま万障お繰り合わせの上、奮ってご参加ください（個別の商談活動は本会議の進行上ご遠慮くださ

いますよう、何卒ご理解とご協力を宜しくお願いいたします）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、ご出席に際しては、10/15（月）までに別紙「参加申込書」を事務局までお送りくださいますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．日時 2018 年 10 月 26 日（金） 13：30～17:00  ※17：30～懇親会開催 

2．集合時間と 

場所 

株式会社新和建設 美濃加茂支店 13：30 集合 

［住  所］  岐阜県美濃加茂市本郷町 9 丁目 15 番 60 号 

［アクセス］ JR「美濃川合駅」から徒歩約 9 分 

※バスの手配は行いませんので、各自お車にて移動をお願い致します【駐車場有】。 

3．おもな内容 

① 新和建設 美濃加茂支店 リアルサイズモデルハウス 2 棟見学 

② 新和建設 可児ハウジングセンター(GOOD DESIGN 賞 2018 受賞モデルハウス)見学 

③ 会員各社の活動状況についての意見交換・発表 / ④ 懇親会 

4．参加費 無料  ※懇親会費別途必要（5,000 円程度） 

5．注意事項 
電車でお越しの方は、他の参加者のお車にご乗車いただき、ご移動いただく可能性が

ございますので予めご了承ください。 

5．お問合せ先 「地球の会」事務局（担当：山崎・田中）TEL 06-6292-8121 / info@chikyunokai.com 

※全国の他エリアのブロック会議について、開催内容が決まり次第、順次「地球の会サイト」上でご案内しております。 

エリア、ブロックの垣根を越えてご参加いただけますので、参加を希望される方は事務局までご連絡をお願い致します。 

 

以上  

ブロック会議とは？ 

ブロック会議は、全会員（ビルダー会員・協力会員・建築家会員・賛助会員）を対象とし、各地域で行われて

いる具体的な取り組みを学び、情報交換と交流を図ることを目的とした会議です（毎年各エリアで開催）。

今回の東海ブロック会議は、新和建設にて開催いたします。 
 
当日は、2018 年 6 月オープンの Aireat プレミアム装備の「美濃加茂
支 店  リ ア ル サ イ ズ モ デ ル ハ ウ ス 」 、 2 0 1 8 年 5 月 オ ー プン の
G O O D  D E S I G N 賞 2 0 1 8 受 賞 モ デ ル ハ ウ ス 「 可 児 展 示 場
( 可 児 中 日 ハ ウ ジ ン グ セ ン タ ー ) 」 を 見 学 さ せ て い た だ き ま す 。

 

その後、東海ブロックの会員各社の活動状況の報告、意見交換を行い
ます。様々な取り組み等学ばせていただくまたとない機会です。
是非、奮ってご参加ください。 



  

 

 

※このまま FAX してください。（FAX：06-6292-8122） 

 

貴社名 
 

 

 

ブロック会議出欠 

（どちらかに○） 

ご出席    ・   ご欠席 

 

 

◆ご出席者 

 

氏名                         （役職）                         懇親会（ ご出席 ・ ご欠席 ） 

 

氏名                         （役職）                         懇親会（ ご出席 ・ ご欠席 ） 

 

氏名                         （役職）                         懇親会（ ご出席 ・ ご欠席 ） 

 

 

◆連絡先メールアドレス（必須）                                                          

   受付後のご案内はメールで行います。 

 

◆連絡先携帯番号（必須）     （氏名）             （携帯番号）                              

当日ご連絡させて頂く場合がございます。 

 

 

※当日の集合場所（新和建設 美濃加茂支店）までの移動手段をご記入ください【必須】。 

移動手段 
回答欄 

（該当するものに○印を付けてください） 

① 自家用車（                 ） 台  

② 電車など公共交通機関  

③ その他（                      ）  

 

 

 

 

 

 

 

申込締切：10/15（月） 

東海ブロック会議 参加申込書 


